Г О Р О Д СК А Я    Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2005 года                               г. Лесозаводск
                           № 83

О ценах на услуги бань,

оказываемых муниципальными

предприятиями коммунального

хозяйства

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район, руководствуясь Уставом муниципального образования

Городская Дума  муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:

1. Установить  цены на услуги  городских бань. ( Приложение.)

2. Решение городской Думы от 26.12.2003 года № 439 «О ценах на услуги бань, оказываемых муниципальными предприятиями коммунального хозяйства» считать утратившим силу.

3. Данное решение вступает в силу с момента его официального опубликования .

4. Контроль  за исполнением  данного решения  возложить на комиссию  по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева

Приложение № 1

к решению городской Думы

муниципального образования

город Лесозаводск

и Лесозаводский  район

от 02.06.2005 года № 83

 Ц  Е Н Ы

На услуги городских бань

№ п/п

Ед. измер.
Цена (руб.)

1.
Помыв в моечном зале.1 час.

- для взрослого населения

- для детей дошкольного возраста и пенсионеров
Чел.

Чел.
50

25

2.
Помыв в душевых, сеанс 1 час.

- для взрослого населения

- для детей дошкольного возраста
Чел.

Чел.
100

30

3.
Помыв в сауне, сеанс 1,5 час.

- минимальное количество клиентов 4 человека

- доплата за каждого следующего человека

- для детей дошкольного возраста
Сеанс

Чел.

Чел.
600

100

50

Примечание:

Дети до 5 лет обслуживаются бесплатно.

Цена установлена с учетом НДС.

Начальник управления

коммунального хозяйства

В. Н. Яровенко